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Cykl spotkań dotyczących oceny możliwości rozwoju
Turystyki kajakowej na rzekach Nidzie i Wiśle

21 października br. odbyła się druga wizyta związana z przygotowaniem materiałów
do fiszki projektu o roboczym tytule: Blue Valley – wiślanym szlakiem, „AktyWisła”
„Via Wisła”, „Aktywna Wisła”, „Szlak Wisły”, „Wisła Valley – kajakiem, rowerem,
kamperem” ponadregionalny produkt turystyczny w oparciu o trasy rowerowe,
szlaki kajakowe oraz miejsca dla kamperów wzdłuż Wisły i jej dopływów w ramach
Programu Operacyjnego Polska Wschodnia+.

Uczestniczyli w niej pracownicy Oddziału Turystyki, Departamentu Edukacji, Sportu,
Turystyki  i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego ze wsparciem pracowników PGW Wody Polskie Nadzór Wodny Oddział w
Busku-Zdroju. Przebywali oni w gminach: Nowy Korczyn, Wiślica i Złota. Celem wizyty było
zapoznanie się z infrastrukturą wykorzystywaną do spływów kajakowych w tych gminach.
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Burmistrz Nowego Korczyna Paweł Zagaja przedstawił przystań kajakową zlokalizowaną
obok dawnej synagogi, dysponującą wypożyczalnią kajaków. W skład infrastruktury wchodzą
również: molo do spacerów, miejsca na ognisko, boiska do piłki nożnej, ręcznej i siatkowej
oraz plac namiotowy. W pobliżu przystani znajduje się też kompleks kulturalno-sportowy z
węzłem sanitarnym. Takie zaplecze stanowi dobrą podstawę do rozwoju turystyki kajakowej
na rzece Nidzie w kierunku ujścia do Wisły.

W gminie Wiślica burmistrz Jarosław Jaworski przedstawił istniejącą przystań kajakową.
Przy przystani znajduje się także pole biwakowe oraz plaża. Burmistrz przedstawił plany
dalszego rozwój turystyki kajakowej w gminie Wiślica.

W gminie Złota wójt Tadeusz Sułek przedstawił istniejącą infrastrukturę kajakową w
Chrobrzu wraz z polem biwakowym, placem zabaw, sanitariatami, boiskiem do piłki
siatkowej oraz altanami. Wójt przedstawił plany inwestycyjne w obszarze turystyki wodnej.
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